‘Nr. 1-48”1 -0

Volldreh pﬂ Ug «. 4t 3¢ soer 20 //7 @/z/eo 74
Mustang "Non-Stop" SL/V

" (ab Masch.-Nr. 311 700) - AMGS - 3R0PSO= 37.92.94







INHALTESEVERZEICHNTIS
" Dreipunktbock Mustang 120/140 SL/SLV NOn-~StOP ....-::esvruisronnnnuenns
Dreipunktbock Mustang 160 SL/SLV NON=StOP .....evcvucevensanss e
Hydraulische Drehung ..... M e ee et e e i bss s
Hydr.-Schwenkeineichbtung ..... ... iet it et iassnsoenaactssreasnnsnns
Holm Mustang 120/140/160 SL{NOD~SEOP) .....v.ivrenenenarassorensenannn
Holm Mustang 120/140/160 SLV (NOR-StOP) .. vervrcenannrvrsannannnanasss
Grindel Kpl.{NOn-8tOP) ......vvuviirrtvnnnerannsascenasens veean e
Hydr.-und mechan. Breitenverstellung ...........cccveveninnnncncnenans
Pflugkdrper KS 212-216,KT 414-416 ,......0ruoucurnsnnanrirvrnsssanansas
Pflugkdrper KG . 10L/120 /1617181 ... ... ininnanrorrnnnnsnnsnnersrnenns
Pflugkérper KG 122/161 Streifenriester ..............ceuvvuimmvacacnsns
Pflugkdzrper KI 161 Streifenriester .............iiivenenisnnvoncnnnans
VO EWR LR I OUge ... ...ttt ittt vttt snasnsrararansansacetsanaassansarennns
Scheibensech ..................... M s s s aesaicace e
Packerausleger mechanisch ................. Cei e r e e a e fesae s
- Packerausleger hydraulisech ....... e e e rais e i .-
Pandelstiitzrad SL-Ausfithrung (Non-Stop) (Stahlrad) ..........ce0evvonn.
Pendelstiitzrad SL-Ausfilhrung (Luft) .......cciiireiermenccrornnnnennnes
Pendeletiitzrad SLV-AuSfBRIUNg . ...t viniiiinniarnarsnrerssnnacaraosnns
Aufsattelrad Mustang SL 120/140/160 Non-Stop ......ccvvecncinssossnnan
Aufsattelrad Mustang SLV 120/140/160 Non-SEOP .......0civuccccnnceonnns
Trangpoertverriegelung Mustang 120/140/160 Non~StOP .. ... ennanns



Dreipunktbock Mustang 120/140 SL/SLV Non-Stop

0 1147

4T 400 1

36035 49 3433 37 N BHNXN 8
ot amgmeem ey mme wr = ymgeemmeiy aw a7
Abb. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
| (1} I {2} |
1 | 910 B45 0 | 910 845 0 | Passscheibe 25 X 35 X 2,0
| 510 842 0 | 910 842 0 | Passachaibe 25 X 35 X 0,3
02 ] 911 635 0 | $11 635 0 | Sicherungsring I 35 X 1,5
X 3 | 937.584 0 | 937 594 0 | O-Ring YIFs5Y o
4 | 461 093 0 | 461 132 0 | O-Ring Haltar
3 | 912 644 1 | 912 644 1 | Spannhillse 6 X 40
6 | 462 448 2 | 452 448 2 | Bolzen m.kl.Xopf
7 | 462 342 0 | 462 343 0 | Drehaches kpl.
B | 4€1 615 0 | 460 582 0 | Schaltbolzen
9 | 461 714 3 | 462 560 1 | Lagerbolzan 594 3p4
10 [ 912 853 0 | 912 853 0 | Spannhiilse 16 X 85
11 | 910 735 1 | 910 735 1 | Stittzscheibe § 50 X 62
12 | 462 514 1 | 462 514 1 | Drahasicherung
13 | 901 046 O | 901 046 0 | &kt-Schraube M 8 X 55
14 | 462 502 5 | 462 502 5 | Stallgabal
15 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
16 | 935 706 0 | 935 706 0 | Einspannbuchse
17 | 462 221 2 | 462 251 )} | Breitanverstelletiick
18 | 463 454 0 | 463 455 0 | Breitenveratallstiick
19 | 462 515 1 | 462 515 1 | Drehsicherung
20 | 910 604 0 | 910 604 0 | Scheibe 9 X 36 X 2,5
21 | 900 261 0 | 900 261 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
22 | 462 516 0 | 462 516 0 | Spindel m.Mutter kpl.
23 | 462 527 2 | 462 527 2 | Muttaer
24 | 461 012 1 | 461 012 1 | Varatsllapindel kpl
25 | 462 842 0 | 462 B42 0 | Bolzen
26 | 932 185 0 } [ Kegelrollenlager 32018 X
| | 932 187 0 | Kegelrollanlager 32020 X
27 | 908 716 1 | 908 T16 1 | Sicherungssutter NM 16
28 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
29 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM §
30 | 817 011 0 | 917 011 0 | Klappateckar 10 X 45
31 | 462 805 2 | 462 805 2 | Klemmbligel
32 | 903 220 0 | 903 220 O | Zylinderschraube M 16 X 100
33 | 462 803 0 | 462 BO3 O | Zugwalle Kat.II R4.50 X 965




Dreipunktbock Mustang 120/140 SL/SLV Non-Stop

1 2 3 4 5678 1

41 |

46T 460 1

3% 39 49 3%33 327 1
Abb, |Bestell-Nr. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
| {1} l (2) i
| 462 B29 0 | 462 829 0 | Zugwaile Kat.III Rd.55 X 1113
| 462 B30 0 | 462 B30 0 | Zugwalle Xat ITI Rd.S55 X 973
34 | 932 140 0 | 932 140 0 | Kegelrollenlager 30311 A
35 | 461 591 0 | 461 591 0 | Fxonenmutter M 48 X 1,5
36 | 461 525 0 | 461 525 0 § Sicherungsring
37 | 925 028 0 | 925 028 ¢ | Rohrachutzkappe”Krona”
38 | 462 806 3 | 462 B26 3 | Draipunktbock
39 | 460 154 3 | 460 154 3 | Spindeal
40 | 900 302 0 | 900 302 0 | 6kt~Schraube M 12 X 50
4] | 462 B09 0 | 462 809 0 | Griff
42 | 922 €50 0 | 922 €50 0 | Knotenkette
43 | 462 804 1 | 462 804 1 | Cbarlenkarbolzan
44 | 461 600 0 | 461 600 O | Bolzan
45 | 917 006 0 | 917 006 0 | Xlappatacker 6 X &2
46 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint 5 X 32 -
47 | 901 204 0 | 901 204 0 | 6kt—-Schraube M 20 X 75 v
48 | 463 427 0 | 463 427 0 | Vierkant-Stopfen
49 | 4€1 378 0 | 461 378 0 | Ringachliissel 24-30
50 | 463 435 0 | 463 435 0 { StHitzfuS-Untertail
51 | 463 434 0 | 463 434 0 | Stutzfub-Obartaeil
52 | 812 647 1 | 912 847 1 | Spannhiilsa 6 X 55
53 { 463 431 0 | 463 431 .0 | Vierkant-Stopfan
54 | 460 268 0 | 460 268 O | Druckfeder
55 | 908 721 0 | 508 721 0 | Sicherungsauttaer NM 20
56 | 935 311 0 | 935 311 0 | Lagerschaeibae




2 Dreipunktbock Mustang 160 SL/SLV Non-Stop

= s

f
AP
EE
Eo 16
w
15
17

44T 453 0
e g mmm
Abb . [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung
=
1] 912 644 1 | Spannhiilse 6 X 40 40 | %08 706 0 | Sicherungsmuttaer NM B
2 | 937 550 0 | O-Ring Or 144,5 X 3 41 | 460 154 3 | Spindel
3 | 461 216 0 | O-Ring-Haltar 42 | S00 302 0 | &kt-Schrauba M 12 X 50
5 | 462 448 2 | Bolzaen 43 | 462 BOS 0 | Griff
€ | 462 710 0 | Drehachse 44 | 461 309 1 | Bolzen
7 | 461 259 1 | Bolzan 45 | 922 €50 0 | Knotenkette
8 | 461 175 0 | Lascha ) 46 | 462 804 1 | Obarlankerbelzen
9 | 900 257 0 | ékt-Schraube M 8 X 20 47 | 917 006 0 | Klappsteckar 6 X 42
11 | 462 842 0 | Bolzen 48 | 912 287 1 | sSplint 5 X 32
12 | 462 748 0 | Lagerbolzen 5.5 } 33 ~
13 | 912 853 0 | Spannhiilse 16 X &5 35— ; I8/ £
14 { 910 703 0 | Stiitzschaibe S 55 X 3,0 ‘”z)u’ ks Buclse /éstse
15 | 935 312 0 | Lageracheibe
16 | 461 337 0 } Varstellspindel xpl.
17 | 462 744 | Breitenveratellatiick
21 | 908 721 O | Sicherungamutter NM 20
22 | 460 268 0 | Druckfadar
23 | 463 434 0 | Stitzfubl-Obarteil
24 | 463 421 o0 | Vierkant-Stopfen
25 | 463 435 0 | StitzfuB-Untertaeil
26 | 912 €47 1 | Spannhiilme 6 X 55
27 | 463 427 0 | Vierkant-Stopfen
28 | 917 011 0 | Klappstecker 10 X 45
29 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
30 | 463 372 0 | Zugwelle Kat.III Rd.&0 X 1113
| 463 373 0 | Zugwelle Kat,III A.II Rd.60 X 973
31 | 463 374 0 | Klemmbilgael
32 | 903 220 0 | Eylinderachraube M 16 X 100
33 | 932 186 0 | Kagelrollanlagar 32024
34 | 932 184 0 | Fegelrollenlager 33116
35 ) 912 72¢ 0 | Spannhillse 10 X S0
36 | 908 871 0 | Kronenmutter M €4 X 2
37 | 937 584 0 | O-Ring Or 114,5 X 3
38 | 461 217 0 | O-Ring Halter
39 | 462 069 3 | Dreipunktbock




Hydraulische Drehung 3

11 10 9 8 ] 1 447 256 1

Produkt: {(I)Muatang 120 N & (2)Mustang 140 N 8 (3)Mustang 160 N S

Abb. |Bestell-Nr.|Bestall-Nr. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 {1} i (2) ! {3} I

1| 462 901 0 |} 462 901 0 | 460 196 0 | Schaltbolzan
2 | 461 381 O | 461 381 0 | 461 381 0 | Druckfader
3 | 921 067 1 | 921 067 1 | 921 067 1 | Stutzen L 12
4 | 521 326 1 | | | Hydro-Zylinder, auBen Rd.60
| 921 848 O | i | Dichtungssatz
] 821 338 1 | 921 339 1 ] | Hydro—~2Zylindexr,auBen Rd.85
| 521 449 0 | 921 449 O | | Dichtungssatz
| | { 21 343 0 | Bydro-Zylinder, auBan Rd.95
] | | 821 447 0 | Dichtungssatz
5] §21 001 0 | %21 001 O | 921 001 ¢ | Hochdruckschlauch €00 lang
6 | 934 770 0 | 934 770 O | | Radial-Galenklager GE 25 FO
| | { 934 771 0 | Radial-Gelenklager GE 30 FO
7] 921 093 1 | 921 083 1 | 921 083 1 | Ger.Einschraubstutzen M 18 X 1,5
8 | 900 254 0 | 900 254 0 | 900 254 0 | ékt-Schraube M 8 X 16
9 ] 810 413 0 | 910 413 0 { 910 413 0 | Scheibas B,4 X 17 X 1,6
10 | 821 002 0 | $21 002 O | $21 002 O | Hochdruckschlauch 1200 lg.
11 | 821 145 0 | 921 145 ¢ | 921 145 0 | Kupplungsastacker
12 | 821 171 0 | 9821 171 O | 921 171 © | Staubmuffe
13 | 821 058 0 | 921 098 0 | 521 098 0 | 4/2 Wege-Steuergerit
| 821 135 0 | 921 135 0 | 821 13% 0 | Dichtungs-Satz
14 | 463 453 0 | | 1 Einschraubdrossal lmm, M 18x1.5




4 Hydr.-Schwenkeinrichtung

LT X7

Dradnkt s [Mikbiskanea 190 W & fAtSuaakco— o T 4R av n dmtae. s = o oam oa

Abb. [Bastell-Nr.|Bestell-Nr.|Beastell-Nr. | Bazsichnung
| (13 | {2) | 33 i

1| 921 042 0 | 921 042 0 | 921 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12

2 | 921 046 1 | 521 046 1 | 521 046 1 | 2-Schneidenring I 12

31 921 067 1 | 921 067 1 | 921 067 1 | Stutzen L 12

4 | 920 901 0 | 920 901 © | 920 901 0 | Einschraubstutzan L12

5 | 463 476 0 | 463 476 0 | 463 476 0 | U-Bugel

6 | 463 477 0 | 463 417 0 | 463 477 0 | Schlauchfuehrung

71 912 582 0 | 912 582 0 | 912 582 ¢ | Spannhiilse 4 X 26

8 | 910 511 0 | 910 511 0 | 910 511 0 | Scheibe 18 x 30 x 3 923

S | 9269960 | 920-98% 0 | 9209860 | Hochdruckschlauch 2000 lang ¢ 7730

10 | 915 003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/3 M8 X 1

11 | 462 831 2 | 462 831 2 | 462 831 2 | Hydraulikzylinder/Schwankeinrichtg.
| 921 434 0 | 921 434 0 | 921 434 0 | Dichtungssatz

12 |} 921 001 0 | 921 001 0 | $21 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang

13 | 912 678 0 | 912 678 0 | 912 678 0 | Spannhillse 8 X 60

14 | 463 204 1 | 463 204 1 | 463 204 1 | Bolzen

15 | ~ I | Hydr.-Rohr 12x1,5

16 | 463 155 1 | 463 195 1 | 463 195 1 | Stellgabel

17 | 912 644 1 | $12 644 1 | 912 644 1 | Spannhitlse € X 40

18 | 462 448 2 | 462 448 2 | 462 448 2 | Bolzen

15 | 900 254 0 | 500 254 O | 900 254 0 | Ekt-Schraube M B X 16

20 | 910 010 0 | 910 010 0 | $10 010 0 | Pederring B B

21 | 921 216 0 | 921 216 0 | 921 216 0 | Schaltventil-Schwankeinrichtung

22 | 463 368 0 | 463 368 0 | 463 457 0 | Bock fUr Schaltventil

23 | 921 083 1 | 921 083 1 | 921 083 1 | Reduzier—Verschraubung KOR 12/ 6-Pl

24 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 | Varbindungastutsen L12




Holm Mustang 120/140/160 SL (Non-Stop) 5

A=

LT 481 0

Dwmsdniew »

Abb. [Bestell~Nr.|Bestaell-Nr.

Fliiwiekanmas 194 W o

LA RS T 1Y

mbawer TAA A O 2l hivedawas TAEA M Q

|Bestall-Nr.| Bazeichnung

! (1) | (2) | {3) I
1| 502 914 0 | 902 914 0 | 902 914 0 | €kt-Schraubae M 16 X 5o
2 | 910 214 0 | 810 214 0 | 910 2i4 0 | Federring C 16,5
3 ] 908 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
4 | 462 522 0 | 462 941 0 | 462 941 0 | Verlingerungsholm IL=83 cm
| 462 925 Q0 | 462 934 0 | 462 934 0 | Verlingerungshelm IL=5%6 cm
5 | 462 9231 1 | | | Grundholm L=83 em
| 462 924 1 | | { Grundholm L=9%6 cm
6 | 462 920 1 | 462 838 1 | { Grundholm L=83 cm
| 462 923 1 | 462 531 1 | | Grundholm L=96 cm
7 ] 462 935 1 | 462 942 1 | 463 337 0 | Grundholm L=83 em
| 462 936 1 | 462 537 1 | 463 205 © | Grundholm 1L=96 cm
B | 919 003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
8 | | | 463 340 0 { Grundholm L=83 cm
| | | 463 206 0 | Grundhelm L=96 cm




6 Holm Mustang 120/140/160 SLV (Non-Stop)

47 462 0

&b.|B¢stell—Nr.IBastall—N:.|Bestall—N:.| Bezeichnung
] (1) | {2) ! (3) 1

1] 463 081 0 | 463 091 © | 463 091 0 | Grindelkastan
| | 463 092 0 | 463 093 0 | Grindelkastan {1l .Ké&rper)
2 | $08 730 0 | 908 730 0 | $08 730 0 | Sicherungsmutter NM 320
2 | 462 154 0 | 462 194 0 | 462 194 0 | Bolzan R4.30 X 330
| | 462 541 0 | 462 541 0 | Bolzen RA.30 X 395 (£.1.Kérper)
4 | 463 010 2 | 463 Q10 2 | 463 010 2 | Bolzen Rd.25 X 226
| | 463 067 1 | 463 067 1 | Bolzen Rd.25 X 291 {f.1.Kérper)
B | 912 €43 0 | 9512 643 0 | 812 643 O | Spannhiilse 6 X 36
€ | 502 914 0 | 902 914 0 | $02 $14 0 | 6kt~Schraube M 16 X 5o
7 | 810 214 0 | 910 214 © | 910 214 0 | Federring C 16,5
8 | 908 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
9 | 462 408 3 | 462 519 3 | 462 782 0 | Grundholm {L=83 cm)
| 462 402 3 | 462 517 3 | 482 272 0 | Grundholm (L=96 em)
10 | 462 416 2 | 462 523 2 | 462 523 2 | Verliéngerungsholm (L=83 cm)
| 462 274 2 | 462 524 3 | 462 524 3 | Vaerlingerungsholm (L=56 cm)
11 | 462 406 2 | | } Grundhelm (L=83 cm)
| 462 400 2 | i | Grundholm (L=S6 cm)
12 | 462 410 3 | 462 520 3 | | Grundhelnm (L=83 cm)
| 462 234 3 | 462 238 3 | | Grundholm {(L=96 cm)
13 | ] | 463 338 0 | Grundhelm (L=83 cm)
H | | 463 325 0 | Grundholm {L=96 cm)
14 | 919 003 0 | 919 003 O | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
15 | f | 462 784 0 | Grundholm (L=83 cm)
I i | 462 751 0 | Grundhelm (L=96 cm)

Vo1 47¥0  ¥era2r0 ypr 11t Gbosoiae Aol /o‘}m%’/ reFnen bl bl




Grindel kpl. (Non-Stop)

#7116 0

| 461
461
| 811

w N -

08
S04
461
461
461
501
912
461
461
912
d61
461
461
461
$00
461
461
910
461
461
462
462
210
912

505 :

HHEHOMOOOORNOHFOOHMOMPHHEPOHHHEOO D!

Fadarbolzen _ 3 ' . o é} f
Blattfeder x Puey vlz]'?; gu-:"‘li(? [e. ¢ ¥eebg W-’V?tha-.
Sicherungsring 40 X 1,75

lse 10 X 40

Zus ]

'Flachrundschrauba M 20x95

Sicherungsmutter NM 20
Sankschraube mit Nase M 20 X 100
Hohlgrindel mit Du. AH=680 xm
Hohlgrindel mit Du. AH=750 mmn
Heohlgrindel ohne DU.AE=750 mn
Ekt~Schraube M 20x35

Spannhililse 6 X 40

Belzen m. 6kt.-Kopf

8teallhabal

Spannhiilse 5 X 30

Bolrzen ohne EKopf

Galenksutter

Stellschraube M 20 X 100

Gabal kpl.

6kt~Schraube M 24 X B0

Habal

Bolzan

Scheibe 26 X 44 X 2

fugstange ; 7 { t’-ﬂlﬂ/j 20 &
Bolzen ohna Kopf :
Kugelbolzan
Stellmuttar

Schalba 16 X 28 X 2,5
Splint 5 X 32




Hydr.-und mechan. Breitenverstellung

1
13
28
13
14 % 1N 17 14 13 20 1 1 01 17 5 447150 2
A—— A AT v | WS WAL LLLLEY] ADD ., | BasTallL=NI. | bazIelcnnung
1 | 920 985 1 | Hochdruckachlauch 2500 lang
21 | Bydraulikrchr 12x1,5
3 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
4 | 921 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12
5| 921 046 I | 2-Schnaidenring L 12
€ | 903 477 1 | fylindarschraube AM €x20
| 903 479 0 | Zylindarschraube AM §x25
7 | 925 107 1 | Schelle{12.Bohrung)
| 925 102 1 | Schella{18.Bohrung)
& | 463 096 0 | Lenkstangenverlingerung 83
| 463 017 O | Lenkstangenverliéngerung 96
9 { 463 095 1 | Lenkstangenverlingerung 83
| 463 019 1 | Lenkstangenverléngerung 36
10 | 463 094 1 | Lenkstange 83
| 463 015 1 | lankstange $6
11 | $12 643 0 | Spannhlilss 6 X 36
12 |.915 901 1 | Bolzen ohne Kopf
13 | 920 901 0 | Binschraubstutzen L 12
14 } 921 067 1 | Stutzen L 12
15 | 462 336 0 | Hydro-lylinder
| 921 488 0 | Dichtungasatz
16 | 921 001 © | Hochdruckschlauch 600 lang
17 | 916 116 0 | Bolzan mit kl .Kopf
18 | $21 084 0 | Bydr.-Steckerhalter
19 | 921 145 0 | Xupplungestecker N¥ 10
20 | 900 261 0 | &xt-Schrauba N & X 30
21 | 463 458 0 | Zeiger rechts
| 463 459 0 | Zeiger links
23 | 908 706 0 | Sichsrungsmuttar NM 8
24 | 462 327 1 | Spannschlosshilfte, rechtis
25 | 462 588 2 | Spannschlosmautter kpl.
26 | 462 328 1 | Spannschlosshilfte, links
27 | 462 590 1 | Spannschlossicherung
28 | 921 208 0 | Zwillinga-Rickschlagventil
29 | 921 0641 0 | Drossel
30 | 921 983 1 [ Reduzisr-Vaerschraubung KOR 12/ €-PL




Krone Schar- und Riestersthrauben 9
_ _
904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 45 -
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 50 SN
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 80
904 544 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 85
905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 35
905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 45
905 330 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 85
905 340 0 Konusschraube M 12 X 32
905 346 0 Konusschraube M 12 X 38
905 347 0 Konusschraube M 12 X 50
hr z I
905 314 0 Flachrundschraube M 20 X 65
905 316 0 Flachrundschraube M 20 X 75
905 318 0 Flachrundschraube M 20 X 85
905 320 0 Flachrundschraube M 20 X 95

904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 75
904 589 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 90




s

Pflugkdrper KS 212-216}KT 414-416

10

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Beatell~Nr.| Bezeichnung
1 | siehe Tafael S | 869 198 0 | Wechaaelspitze links
2 | 959 200 0 | Riesterhintertail,re. (KS§ 212-216) 23 | 969 071 O | Perfektachar K3 212 rechta
| 858 300 © | Riestarhinterteil,li. (XS 212-2186) | 963 171 0 | Pearfektschar KS 212 links
| 959 217 0 | Riestarhinterteil, re. (KT £14-418) | 963 084 ¢ | Parfektschar X3 214/KT 414 ra.
| 358 317 0 | Riestarhintertaeil,li. (KT 414-416) | 969 184 0 | Perfektachar K5 214/KT 414 1i.
3 | 123 492 0 | Brustblech,ra. | 969 081 0 | Perfektschar XS 216/KT 416 re.
| [ (XS 212-216,KT 414-416) | 965 181 0 | Perfektschar XS 216/KT 416 1i.
{ 123 493 0 | Bruatblach, li. 24 | 959 400 0 | Shintail, rechts (XS 212-216)
H | (KS 212~216,KT 414-416) | 859 420 0 | Shinteil,links{Xs 212-216)
4 | 508 015 0 | €kt-Muttar M 12 | 959 401 0 | Shinteil rechta (KT 414 - 416)
5 [ 900 337 0 | 6kt-Schraube M 16 X 490 | 959 421 0 | Shinteil links (KT 414 - £16)
6 | 908 025 0 | €kt-Mutter M 20 25 | 123 049 1 | Verbindungsstaeg
7 | 123 477 2 | Winkel, re.fiir Riesterstrabe 26 | 969 094 0 | Schar mit Wechselspitze (XS 212 ra.)
| 123 468 2 | Winkel,Li.fir Riesterstrebe | 969 194 0 | Schar mit Wachselspitze(KS 212 1i.)
8 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5 | 969 095 0 | Schar m.Wechaelsp.KS 214/KT 414 re.
9 | 123 702 1 | Anlage,re.871 mm lang | 965 195 0 | Schar m.Wachaelsp.KS 214/KT 414 1i.
{ 123 703 1 | Anlage,Li.B71 mm lang | 969 096 0 | Schar m.Wechsalsp.XS 216/KT 416 re.
| 123 700 1 | Anlage,ra.1051 mm lang | 96% 196 0 | Schar m.Wecheelsp.KS 216/KT 416 1i.
| 123 701 1 | Anlage,1i.105] mm lang
10 | 123 465 1 | Riestarstreba
11 | s08 716 1 | Sicherungsmutter HM 16 @ o ., , N
12 | 910 016 0 | Pedarring B 20 B% s B
14 | 123 606 0 | Anlagesach rechts 350 mm lang d#‘fﬁbﬁa/fu .,;' %‘" g"gi(—’ WJ&”W%
| 123 605 0 | Anlagesech links 350 =m lang T Wme AT 408 Vere
| 123 603 0 | Anlagesech rechts 240 mm lang ;¢23 (? 50
| 123 604 0 | Anlagesach links 240 mm lang #
16 | 123 207 0 | Streichschisne ra. — . . . '
| 123 208 0 | Streichachiene 1i. Peeler obobets /m 2werfe Beofploctletog
17 | 123 057 1 | Einstellschaibe . m‘;’,r ;ﬂf?/?,‘g
18 | 969 070 0 | Schnabelachar K$ 212 rechts - 123 1980 Shebe
| 969 170 0 | Schnabelschar KS 212 links ;
| 965 083 0 | Schnabelschar KS 214/KT 414 ra. 423 3790 Shebre
i $65 183 0 | Schuabelschar KS 214/KT 414 1i. 423 tée o _._(‘,-ge,,mgczg@ﬂ e
| 969 07% 0 | Schnabelschar K5 216/KT 416 re. ,‘? 52 .
| 969 178 0 | Schnabalachar KS 216/KT 416 1i. 08 5250 kTt
20 | 96% 098 0 | Wachsalspitze rechts




12

Pflugkérper KG 122/161 Streifenriester

HE 8

it}

Priugkérper rechis]

35 3401 3347 N 29 1 1 127 325 2 %15 21 4453757
\bb . |[Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnmung
1| %08 015 0 | €kt-Mutter M 12 25 | 123 160 4 | Anlages rechts 470 mm lang
3| | sieha Tafel 9 © ) 123 161 4 | Anlage links 470 mm lang
5 | 959 500 0 | Streifen raechts | 123 164 4 | Anlage rechts 650 mm lang
| 959 550 0 | Streifen links | 122 165 4 | Anlage links 650 mm lang
€ | 559 501 0 | Streifen rechts(KG 122) 27 | 123 166 S5 | Anlagespitze rechts
| 955 505 0 | Streifen rechts(XKG 161) | 123 112 6 | Anlagespitze links
| 959 551 0 | Streifen links(KG 122) 29 | 123 375 0 | Brustblaech kpl.rechts
| 959 555 0 | Streifen links(KG 161) j 123 376 0 | Brustblech kpl.links
7 | 959 508 0 | Streifan rachts(XKG 122) 31 | 969 007 0 | Schnabelschar rechts KG 12 (KRG 122)
| 959 506 ¢ | Streifen rechta(KG 161) { 969 009 0 | Schnabalschar re.KG 14/16 (KRG 161}
| 958 558 0 | Streifen links (KRG 122) | 96% 107 0 | Schnabalachar links KG 12(RG 122}
| 959 556 0 | Streifen links(KG 161} | 969 109 0 | Schnabelachar 1i.XG 14/16(KG 1€1)
B | 959 509 0 | Streifan rechts(RG 122} 33 | 969 001 © | Parfektachar re.KG 10/12{RG 122)
| 958 507 0 | SBtreifen rachts(KG 1€1) } 969 017 0 | Perfoktschar re.XG 14/16(KG 161)
| 959 SE9 0 | Streifen links(RG 122) | 969 101 0 | Parxfektachar 1li.FG 10/12 [(KG 122)
| 959 557 0 | Streifen linke(KG 161) | 969 117 0 | Perfaktschar 1i.K& 14/16 (KG 161)
(:)l 955 216 0 | Straifenriester xpl.rechts(SKG 122) 34 | 969 021 0 | Schar n.Wachselspitze re.(KG 122)
| | (m.Akb.4-8,10,1) ] 969 029 0 | Schar n.Wechsalaspitzae re.(KG 161)
| 959 201 ¢ | Streifsnriester kpl.rechts(SKG 161) | $69 121 0 | Schar m.Wechselspitze 1li.{KG 122}
] | {=.Abl.4-8,10,1) | 96% 129 0 | Schar n.Wechselspitza 1li.(KG 161}
| 959 316 0 | Stresifenriester kpl.links(SKG 122) 35 | 96% 099 O | Wachselspitza rechts
| | (m.Abb.4-8,10,1) | 969 199 0 | Wechselspitze links
| 959 301 0 | Streifenriester xpl.links{SKG 161) 37 | 908 020 0 | €kt-Mutter M 16
] | (m.Abb.4-8,10,1) 38 | 910 511 O | Scheibe i8 X 30 X 3
10 | 969 504 0 | Briicke rechts kpl. 39 | 123 105 1 | Gewindalasche M 16 X 110
| 969 554 0 { Briicke links kpl. 40 | 910 016 0 | Fedarring B 20
13 | 123 420 2 | Riesterstrebs/Linksgew. 41 { 908 025 0 | 6kt-Muttar M 20
14 | 123 060 1 | Spannachloasmutter 43 | 959 405 0 | Shinteil rechta XG 101/121
15 | 908 525 3 | €kt.Mutter M 20 | 959 425 0 | Shinteil links X6 101/121
16 | 123 197 2 | Risstarstreba/Rechtsgew. 45 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
17 | 123 663 0 | Ewischenlage 46 | 111 166 0 | Distanzbuchse
18 |} 910 016 0 | Federring B 20 47 | 1253 391 1 | Zwischaenlage
15 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20
20 | 900 299 0 | 6Ekt-Schraube M 12 X 35
21 | 123 195 3 | Rieasterstrebe/Rechtagev.
22 | 123 432 2 | Riesterstraebe/Linksgew.




(R P

Pflugkdrper KG 101/121/161/181 11

445374 2

A VA« R
e |eemLwLLOE, | GEZMLCAOURG Abb. |Bestalli-Nr.| Bazeichnung
1] | sieha Tafael 0% | 123 602 4 | Anlagespitze Li. KG 161
2 | 123 207 0 t Streichschiane rechts 27 | 123 367 0 | Brustblach rechts kpl XG 101/121
| 123 208 0 | Streichschienae links | 323 371 0 | Bruatstiick kpl, rechts XG 161/181
3 | 910 506 0 | Scheibe 14 | 123 368 ¢ | Brustblech links kpl.KG 101/121
4 | 908 015 0 | 6kt—Mutter M 12 | 123 372 0 | Bruatatitck kpl,links K& 161/181
6 | 959 405 0 | Shinteil rechts XG l01/121 28 | 123 050" | Varbindungssteg XG 101/121
[ 959 415 0 | Shinteil rechta KG 161/181 2% | 969 005 0 | Schnabelachar rechts KG 101
| 959 425 ¢ | Shinteil links XG 161/121 | 969 007 0 | Schnabalachar rechts XG 121
i 959 435 0 | Shinteil links KG 161/181 | 969 009 0 | Schnabelschar rechta XG 161
7 ] 959 206 0 | Riestarhinterteil rechts XG 101 ! 969 105 0 | Schnabalachar linka K& 101
| 959 209 0 | Riesterhinterteil rechts kG 121 | 869 107 0 | Schnabelschar links K6 121
{ 959 210 0 | Riesterhinterteil reachts KG 161 | 969 109 0 | Schnabelschar links XG 161
| 859 211 0 | Riesterhinterteil rachts XG 181 31 | 965 001 0 | Perfektachar rechtas XG i01/121
| 959 308 0 | Riestarhinterteil links X5 101 | 869 017 0 | Parfaktschar rechts K& 161
{ 959 308 ¢ | Riesterhintertail iinks KG 121 | 969 101 0 | Parfektschar links KG 101/121
| 8598 310 0 | Riesterhintertaeil links KG 161 { 969 117 0 } Perfektschar links KG 161
| 959 311 0 | Rissterhinterteil links KG 181 32 | 969 019 0 | Schar mit Wechsalspitze re.KG 101
8 | 123 049 1 | Varbindungssteg | 969 021 0 | Schar mit Wachsslspitza re.XG 121
11 | 123 420 2 | Riasterstreba KG 101/121/161 | 869 029 0 | Schar ait Wechselspitze re.XG 161
| 123 379 2 | Riesterstreba KXo 181 { 969 119 0 | Schar ait Wechaalspitze 1i.XG 101
12 | 123 060 1 | Spannachlosamutter | 96% 121 0 | Schar mit Wechsslspitzae 1i.K¢ 121
13 | 908 525 1 | 6kt.Mutter K 20 | 869 129 0 | Schar mit Wechselspitze 1i.RG 161
14 | 123 198 1 | Riestarstrebe KG 121/161/181 33 | 969 099 0 | Wechsalapitzae rschts
15 | 904 577 0 | Senkschraube mit Nase M 20 X 50 | 368 199 0 | Wechselspitze links
16 | 910 016 0 | Fedarring B 20 36 | 908 020 0 | Gkt~Mutter M 16
17 | 908 025 0 | 6kt-Mutter N 20 37 | 910 511 0 | Scheibe 18
18 | 900 299 0 | ékt~Schraube M 12 ¥ 35 38 | 123 109 1 | Gewindealasche
19 | 123 195 3 | Riesterstrabe XG 101
| 123 196 1 | Riestarstrebe XG 121/161/1831
22 | 123 160 4 | Anlage lang rechts 470 sm lang
{ 123 161 4 | Anlage lang links 470 ma lang
} 123 164 4 | Anlage lang rechts 650 ma lang
| 123 165 4 § Anlage lang links €50 mm lang
24 | 123 166 5 | Anlageapitze Re. KG 101/121
I 123 601 4 | Anlagespitze Re., KG 161
| 123 112 ¢ | Anlagespitze Li, K& 101/121




Pflugkdrper KI 161 Streifenriester

13

[

[

-]

[ —

-_—

[ Y1

Priugkérper rechis|

ADD, | PABTELL-ND . | DIZELCADUNG ADD. |BagTall-NT.| Bazelcnnung
1] | siehe Tafel 5 21 | 910 016 0 | Fedarring B 20
2 | 95% 510 0 | Streitan rachts 22 { 959 406 0 | Shinteil rechts SKI 161
| 959 560 0 | Streifen links i 959 426 0 | Shinteil links SKI 161
3 | 959 511 0 | Streifen rechts 23 | 123 690 0 | Vaerbindungssteg rechts
| 959 561 0 | Stralfen links | 123 721 © | Verbindungssteg links
4 | 959 512 0 | Streifen rechts 24 | 123 391 1 | 2Zwimschanlaga
| 959 562 0 | Streifen links 25 | 969 099 0 | Wechmelspitze rechtas
5 | 959 513 0 | Streifen reéchtas | $6% 19% 0 | Wechsalspitza links
| 959 562 0 | Streifen links
(91 959 221 ¢ | Streifenriester kpl.rechts
| 959 321 ¢ | Streifenriester kpl.linka
7 | 959 514 0 | Bricke kpl. rechtsa
| 959 564 ¢ | Briscke kpl. links
8 | 908 015 ¢ | ékt-Mutter M 12
9 | 123 687 1 | Riestarstrabe kurz
10 | 123 688 1 | Riesterstrebe lang
11 | 908 031 1 | ékt-Mutter M 24
12 | 123 160 4 | Anlage rechts 470 mm lang
| 122 161 4 | Anlage links 470 mm lang
| 123 164 4 | Anlage rechts 650 =m lang
} 122 165 4 | Anlage links €50 mm lang
13 | 123 689 0 | Anlagespitze rachts
{ 123 697 0 | Anlagespitze links
14 | 123 685 0 | Brustblech kpl.raechts
] 323 €96 0 | Bruastblech kpl.links
15 | 569 009 0 | Schnabelschar re.KG 14/16(KI 161)
| 969 109 0 | Schnabelachar 1i.XG 14/16(KI 161)
16 | 965 017 0 | Perfextschar re.EG i4/16(KI 161)
| 969 117 ¢ | Perfektachar 1i.KG 14/16(KI 161)
17 | 963 028 0 | Schar mit Wechselspitze re.
] | X6 14/16(KT 161}
| 969 129 0 | Schar mit Wechselspitze 1i.
| | K6 14/16(XI 161)
18 | 908 020 0 | 6kt-Mutter M 16
1% | 910 511 0 | Scheiba 18 X 30 X 3
20 | 123 651 0 | Gewindalasche




14

Vorwerkzeuge

14

Forwerkz euge
rechis

—

L5 7701

Abb . |Besteli-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

1

i
i
t
|
|
|
|
i
|
|
|
|
|
]
1
|
i
|
|
1
I
t
|
|
i
I
!
!
|
|

123
123
905
123
123
810
908
969
965
969
969
969
969
969
969
904
969
969
123
123
123
123
901
460
460
460
461
461
461
908

483
484
343
485
486
609
015
287
3987
081
191
092
192
296
396
523
294
394
k11
ass
412
413
376
158
159
160
384
385
3ge
015

COO0CONNNOOOHFMMODOOOOHHHPFOOODOOHOOO

I
]
|
|
|
|
|
|
!
{
|
|
|
|
i
}
t
;
|
|
i
i
|
|
t
!
|
|
|
i

Strohelnweiablech rechta
Stroheinweisblech links
Senkachraube mit 2 Nasen M 12x35
Baltar Stroheinweisblech ze.
Balter Strcheinweisblech 1li.
Scheibe 13 X 40 X 3
6kt-Muttar M 12

Riester rechts DM 121
Riestaer links DM 121

Schar rechts DM 121:;VD 141
Schar links DM 121;VD 141
Schar raechts VD 181

Schar links VD 181

Riestar rechts VD 181
Riester links VD 181
Senkachraube mit Nase M 10 X 30
Riester rachts VD 141
Riester links VD 141
Brustatiick rechts VD 141/181
Brustastick links VD 141/181
Brustatiick rachts DM 121
Brustatiick links DM 121
6kt-Schraube M 20x35

Stiel Ax50 mm Lw510 mm
Stiel A=80 mm I=510 =m

Stiel A=105 mm I=510 mm
Stiel Ae50 mm L=ES0 mm

Btiel A=80 mm L=650 mm

Stiel A=105 mm L=&50 mm
6kt-Mutter M 12




Scheibensech

15

X
£
23
2
22
LLE 7833
1 | 508 020 0 | €kt-Mutter M 16
2 | 470 075 1 | Lager fiir Scheibensech
3 | 657 082 5 | Stellring fir Schaibanaech
4 | 910 014 0 | Faderxing B 16
5 | 901 137 0 | 6éxt-Schravkba M 16 X 80
6 | 470 074 2 | Auslager fiir Scheibensech
7 1 808 727 1 | Sicherungsmutter NM 24 X 1,5
8 919 003 0 | Ragel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
$ | 097 086 4 | Laufradachss
10 | 936 914 0 | Wiles-Ring 35 X 62 LSTO
11 | 912 644 1 | Spannhiilse €& X 40
12 | 930 236 0 | Riilenkugellager 6206 Z
13 | 087 087 2 | Distanzbuchsa
14 | 930 136 0 | Rillenkugellager 6206
15 | 911 &5% 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
16 | 904 046 0 | Sankachraunbae Ynnen-6kt M 10 X 30
17 | 123 252 1 | Sechscheibe Glatt Rd.450
| 323 461 1 | Sachscheibe Glatt Rd.500
| 123 138 1 | S8echacheibe Gezackt R&.450
{ 123 139 1 | Sechschaibe Gezackt Rd.500
18 { 097 085 8 | Laufnabe
19 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
20 | $10 016 0 | Federring B 20
21 | 900 380 0 | 6kt-Schraube M 20 X 60
22 | 461 994 0 | Schaibensachhalter links
23 | 461 799 1 | U-Bligel
24 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
25 | 461 933 0 | Schaibensachhalter rechts
26 | 901 376 0 | 6kt-Schraube M 20x35
| 470 180 4 | Achsstummel kpl. (m.Akb.7-15,18)




16

Packerausleger mechanisch

ey

k=3

—f®

L47 2731

N e wm——y EmEY AT W L AR Ry AW M W

Abb. [{Baestall-Nr.

|Bestell-Nr.

) ! (2) i

3 |

|Bestall-Nr.| Bezeichnung

o

HOoOoVo-damat -

462 574 4 | 462 574 4 |
015 213 3 | 015 213 3 |
912 067 1 | 912 067 1 )
$17 103 © | $17 103 0 |
274 339 2 | 274 339 2 |
Y62 30600, | #Lz Fog Oy
462 316 4\| 462 316 4 |
917 009 0 |1 $17 009 O
462 577 3| 462 577 3 ||
462 584 1| 462 584 1 ||
462 562 0f |
v 4
Gor3té

S0¥366

462 574
018 213
912 067
817 103
274 339
#62 FHTY
462 T34 0
917 009 ©
462 577 13
462 584 1

N O W

(V4

Ausleger fir Packer
Steckbolzen

Splint 4 X 32
Fedarstecker 3,2
Enotaenkatte
Sfetm-Tafel—i—EEETY
Anschlusstaei}
Klappataecker & X 42
Bolzen kpl,

U-Bigel

Schaiba Rd.80x52x10

55¥ 43




Packerausleger hydraulisch ‘ 17

1 S v N 1713 7 1%

16
17

Wkl W

29 28 7TTh241 LO 2% 447 2761

Bradnkt - fTiMonetans 1906 W 8 (9i'Muoetan~a 140 N @ [AWaetan~y TAN N &

Akl . |Bestell-Nr. |Beataell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezaichnung

{ H I (2) | (3) |
1 | 462 584 1 | 462 584 1 | 462 584 1 | U=-Bigael
2 | 01% 213 3 | 015 213 3 | 015 213 3 | Steckbolzen
3] 912 067 1 | 912 067 1 | 812 067 1 | Splint 4 X 32
4 | 917 103 0 | 817 103 0 | $17 103 D | Federstecker 3,2
5 | 274 339 2 | 274 339 2 | 274 339 2 | Enotenkette
6 | 908 015 0 | S08 015 0 | S0B 015 0 | 6€kt-Mutter M 12
7 | 908 525 1 | 908 525 1 | 908 525 1 | ékt.Mutter M 20
8 | 462 283 0 | 462 283 0 | 462 283 0 | Spannboclzen
9 ) 345 573 1 | 345 573 1 | 345 573 1 | Zugfeder
10 | 4£62 123 0 | 462 123 0 | 462 123 0 | Eydraulikzylindar Kpl.
| 921 416 0 | 521 416 0 | 821 416 0 | Dichtungsmat:z
11 | 462 128 1 | 462 128 1 | 462 128 1 | Schwenkarm
12 | 912 615 0 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhill=a 5 X 36
13 | 462 125 0 | 462 125 0 | 4§62 125 0 | Bolzen
14 | 462 281 0 | 462 281 O | 462 281 0 | Ianker
15 | 910 510 1 | 910 510 1 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
16 | 921 045 1 | 921 045 1 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L €
17 | 921 039 1 | 921 039 1 | 921 039 1 | Uberwurfmuttaer AL 6
18 | | | | Bydraulikrohr € x 1
19 | 920 986 0 | 920 986 O | 920 986 0 | Hochdruckschlauch 2000 lg.
| | { { (Hydr.-Kemb.mit Drehung)
i 920 985 1 | 920 985 1 | 920 985 1 ] Hochdruckschlauch 2500 ig.
20 | $21 145 0 | 921 145 0 | 921 145 0 { Kupplungsstecker NW 10
21§ 921 171 0 | 921 171 0 | 921 171 0 | Staubmuffe ) ,
22 | $623060 | #62 6o | 762 FHI0 | mishe=Safel=i=Anb.9 Bolren SE & §36
23 | 921 054 1 | 921 054 1 | 921 054 1 | Varbindungsstutzen
24 | 921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
25 | 921 042 0 | 921 042 0 | $21 042 ¢ | Uberwurfmutter AL 12
26 | ) | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
27 | 921 176 0 | 921 176 0 | 921 176 0 | Staubstecker
28 | $21 130 0 | $21 130 0 | 921 130 0 | Kupplungsmuffe NW 10
29 | 462 316 4 | 462 316 4 | 462 734 0 [ Anschlusateil
30 | 917 009 0 | $17 009 0 | 917 009 0 | Klappstucker 8 X 42
31 | 462 577 3 | 462 577 3 | 462 577 3 | Bolzen kpl.
32 | 921 171 ¢ | 921 171 0 | $23 171 0 | Stauvbmuffe




17

Packerausleger hydraulisch

16
17
X
"
-
34
3B
32
31
30
29 728 74241 L0 263 25 % 13 W7 274 1
Proadukt s M1 iWiietans 190 W 0 sAvwe. oo o - -
Abp. |Bastell-Nr. |Bestall-Nr. |Bastall-Nr. | Bazeichnung
| (1} | {2} | (3} I
33 |} 462 580 4 | 462 580 & | 462 580 4 | Ausleger fiir Packer
34 | 921 145 0 | 521 145 0 { 921 145 0 | Kupplungastacker
35 | $2)1 028 1 | 921 028 1 | 921 028 1 | Hochdruckschlauch 1000 1g.
36 | 921 083 1 | 921 083 1 | 921 083 1 | Raduzier-Verachraubung
37 | 903 477 1 | $03 477 1 | 903 477 1 | Zylinderschraukbe AM 6 X 20
| 903 479 0 | 903 479 ¢ | 503 479 0 | Zylinderschraube AM 6 X 25
38 [ 925 102 1 | 925 102 1 I 825 102 1 | Schellae {18.Bochrung)
| 925 107 1 | %25 107 1 | 825 107 1 | Schelld(lZ.Bohrung)
35 | 920 901 0 | 920 501 ¢ | 820 901 0 | Einschraubstutzaen M18 X 1,5
| | f | (Bydr.-Komb.mit Drehung)}
40 | 921 079 1 § 921 079 1 | 521 07% 1 | L-Stutzen L 12
i | | | (Bydr.-Komb.mit Drehung)
41 | 921 067 1 | 921 067 1 | 921 067 1 | Winkel-Stutzen L 12
} | | | (Bydr.-Komk.mit Draehung)
42 | 462 562 0 | | | S8cheibae Rd4.B80x52x10




Pendelstiitzrad SL-Ausfiihrung (Non-Stop) (Stahlrad) 18

k47 463 0

Bradnbes Midosbancs T30 A 0 IMibfcabkam= 140 W &

Abb. |Bestell-Nr. |Bastaell-Nr.| Bazsichnung
| (1) f (2)

1] 901 3132 0| 501 132 0 | Skt-Schrauvbe M 16 X 55

2 | 463 420 0 | 463 421 0 | Drehlager

3 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

4 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
5 | 463 418 0 | 463 418 0 | Pendealachse

€ | 904 097 0 | 904 097 O | Senkschraube M 16 X 80
8 | 461 730 1 | 461 790 1 | Spindelhaltar

9 | 461 403 0 | 461 403 0 | Verstellaspindel Xxpl,

10 | 917 104 0 | 917 104 0 | Fedarstacker 4

il | 508 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12

| 508 716 1 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 1é

12 | 097 085 8 | 097 085 8§ | Laufnabe

13 | 508 706 0 | %08 706 O | Sicherungsmuttar NM 8

14 | 461 806 0 | 461 906 0 | Ballonrad RA.500 X 125
15 | 500 281 0 | 900 281 © | €kt.Schravhe M 10 X 30
16 | 912 €44 1 | 912 644 1 | Spannhilse 6 X 40

17 | 930 136 0 | 330 136 0 ] Rillenkugellager 6206

18 | 097 087 2 | 097 087 2 | Distanzbuchse

19 | 930 236 0 | 930 236 0 | Rillenkugellager 6206 &
20 | 936 914 0 | 936 914 O | Nilos-Ring 35 X 62 LSTO
21 | 911 €5% ¢ | 911 659 O | Sicherungaring I 62 X 2,0
22 | 450 035 0 | 450 035 0 |} Laufradachse

23 | 461 %05 1 | 461 905 1 | Abstreifer

24 | 901 064 0 | S01 064 0 | 6kxt-Schraube M 10 X &0
25 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radschiens m.Dornhalter
26 | 908 732 0 | 908 732 0 | Sicherungsmutter NM 30 X 1,5
27 | 462 478 0 | 462 478 0 | Pendel

28 | 500 300 0 | 500 300 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
29 | 912 719 0 | 912 719 0 | Spannhiilse 10 X 65
30 | 908 025 0 | H08 025 0 | ékt-Mutter M 20

31 | 900 276 0 | 900 376 0 | 6kt-Schraube M 20 X 40
32 | 934 538 0 | 934 938 0 | Lagarbuchmae 5040 DU

33 | 910 735 1 | 910 735 1 | Stitzscheibe S 50 X 62
34 | 910 826 0 | 910 B26 O | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
35 | 910 414 0 | 810 414 0 | Scheibe A 10,5




18

Pendelstiitzrad SL-Ausfithrung (Non-Stop) (Stahlrad)

MO0 GO LG HE LU

268 222020 9

18

17

AT 483 0

Abb . |Bestell-Nr.|Bastell-Nz.| Bezeichnung
| (1} I (2) i

36 | 463 425 1 | 463 425 1 | Gegenplatte

37 | 462 771 2 | 462 771 2 | Scheibe 30 X 8

38 | 910 511 0 | 910 511 0 | Scheiba 18

39 | 912 613 0 | 512 613 0 | Spannhulse 5 X 30

40 | 463 066 0 | 463 Q€6 0 | Stossdinmpfar

41 | 901 043 O | 901 043 0 | 6xt-Schraube X 8 X 40
(€1 450 178 0 | 450 178 0 | Achsstunmel (Abb.12,16-22)




Pendelstiitzrad SL-Ausfiihrung (Luft) 19

Abb, [Baatall-Nr. |Beatell-Nr. |Bastell-Nr.| Bazeichnung

i (1} | {2} ] (3) |
1 | 900 339 0 | $00 339 0 | S00 339 0 | 6kt~S8chraube M 16 X 50
2 | 463 420 0 | 463 421 0 | 463 421 0 | Drehlagaer
3 | 908 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16
4| 919 003 0 | 919 003 0 | 519 003 0 | Kegel-Schmiarnippel H1/5 M8 X 1
5 | 463 418 0 | 463 418 O | 463 418 0 | Pendelachse
€ | 504 097 0 | S04 097 0 | 904 097 9 | Senkachraube M 16 X 80
7 | 952 280 1 | 952 280 1 | 952 280 1 | Radnabe
8 | 461 750 1 | 461 790 1 | 461 790 1 | Spindelhalter
9 | 461 403 0 | 461 403 © | 461 403 0 | Verstellspindael kpl.
10 | 937 104 0 | 917 104 0 | 517 104 0 | Federstacker 4
11 | 632 212 0 | 932 212 0 | $32 212 { | Kegelrcllanlager
12 | 953 103 0 | 953 103 0 | §53 103 0 | Falge 4.25x12 5-Loch
| 953 104 0 | 953 104 © | 953 104 0 | Felga 7.00 - 12 S5-Loch
13 | 953 303 0 | 953 303 0 | 953 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 0 | 953 304 0 | §53 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
14 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 0 | Reifen 7.00-12 Impl 6PR T7/2 Rillen
| 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/B0 - 12 Impl 6 Ply
15 | 952 310 1 | 952 310 1 | 952 310 1 | Radkappa
16 | 908 527 0 | S08 927 0 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
17 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radmutter
19 | 932 222 0 | 932 222 0 | 932 222 0 | Kegelrollenlager
1% | 952 330 0 { 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrintring
20 | 952 327 0 | $52 327 0 | $52 327 0 | Stoasring
21 | 912 077 0 { 912 077 0 | 912 077 ¢ | Splint 4,5 X 40 )
22 | 910 252 © | 910 252 0 | 910 252 0 | Riffalbolzan . , ~ . A
23 | 952 179 1 | 952 179 1 | 952 179 1 | Achskirper, 346 avm &uj ;_,ng.araf(/%; 45 b’ﬂl‘“‘*/
26 | 908 711 1 | $0B 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 “ i, %é% b
25 | 462 466 2 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radschiane 4354514“’rﬁi) Lowiole
%6 | 908 732 0 | $08 732 0 | 908 732 0 | Sicherungamutter NM 30 X 1,5
27 | 462 553 0 | 462 953 0 | 462 $53 ¢ | Pendal
28 | 900 300 0 | 500 300 0 | $00 300 0 | 6xt-Schravbae M 12 X 40
29 | 912 715 0 | 912 719 0 | $12 718 O | Spannhiilse 10 X 65
30 { 908 025 0 | 908 025 O | 908 025 0 | Ekt-Mutter M 20
31 1 900 376 0 | 900 376 0 | 900 376 0 | Skt-Schraube M 20 X 40
32 | 934 938 0 | 934 9368 0 | 934 938 0 ! Lagarbuchsae ME 5040 DU




19 Pendelstiitzrad SL-Ausfihrung (Luft)

X 19 447 2681

Abb. jBesteli-Nr. |Bestell-Nr, |Bestell-Nx. | Bazeichnung
[ (1) | {2) i {3} |

33 | 910 735 1 | 910 735 1 | 910 735 1 | Stttzscheibe § 50 X 62
34 | 910 826 0 | 910 826 0 | 910 826 0 | PaBacheibe 20 X 28 X 1,0
36 | 463 425 1 | 463 424 1 | 463 424 1 | Gegenplatte
37 | 462 771 2 | 462 771 2 | 462 771 2 | Scheibe Rd.30 X 8
38 { 910 511 0 | 510 511 0 | $10 511 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
39 { 912 613 0 | 912 613 0 | 512 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
40 | 463 066 O | 463 066 0 | 463 066 0 | Stossdimpfer
41 | 901°043 0 | 901 043 O | S01 043 0 | 6kt-Schrawbe M & X 40
42 | 908 706 O | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
| 450 240 1 | 450 240 1 | 450 240 1 | Laufrad-Achsstummel kpl.
| i | | (m.Abb.7,11,15-23)
@9 | 953 027 0 | 553 027 0 | 953 027 0 | Rad kpl. 5 Loch Falge
} | | | (7.00-12 Impl 6 PR)
| 953 004 1 | 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl. 5 Loch Felge
| ! i !

(10.0-12 Impl.6 PR)




Pendelstiitzrad SLV-Ausfithrung

20

39 3837 36

HIR BN W H W 7

LT 154 2

Abb. {Bastall-Nr. |{Bestell-Nr. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
| (1} | {2} f (3) {
1| 902 914 0 | | | 6xt-Schraube M 16 X So
I | 902 924 0 | 902 924 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50
2} 910 214 0 | | | Federring C 16,5
i | 910 216 0 | 910 216 0 | Federring C 20,5
3] 462 198 1 | | | Winkel kpl.re.
| 462 199 1 | | | Winkel kpl.Li.
| | 462 253 1 | 462 253 1 } Stuvetzradhalter kpl.
4§ 908 716 1 | I | Sicherungsmutter NM 16
| | 908 721 0 { 908 721 © | Sicherungmmutter MM 20
5 | 463 066 0 | 463 066 O | 463 066 0 | Stossdimpfer
6 | 904 097 0 | 904 097 O | 904 097 0 | Senkschrauba M 16 X 80
7 | 900 376 0 | 900 376 0 | 900 376 O | 6kt-Schrauba M 20 X 40
B | 461 790 1 | 461 790 1 | 461 790 1 | Spindelhalter
9 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20
10 | 934 938 0 | 934 938 0 | 934 938 0 | Lagerbuchse 5040 DU
11 | 463 418 0 | 463 418 0 | 463 418 0 | Pendelachse
12 | 912 719 0 | 912 719 0 | 912 719 0 | Spanchillee 10 X 65
13 | 461 403 0 | 461 403 O | 461 403 0 | Verstellspindel kpl.
14 | 910 252 0 | 910 252 0 | 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43
15 { 917 104 G | 917 104 0 | 917 104 O | Federstaecker 4
16 | 932 212 0 | $32 212 0 { 932 212 0 | Kagelrollanlager
17 | 908 927 0 | 908 927 0 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
19 | 953 103 0 | 953 103 0 | 953 103 0 | Felge 4.25x12 5-Loch
| 953 104 0 | 953 104 0 | 953 104 O | Felge 7.00 - 12 5-Loch
19 | 953 303 0 | 953 303 0 | $53 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 0 | 953 304 0 | 953 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
20 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 O | Reifen 7.00-12 Ispl &R
{ 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Iapl & Ply
21 | 952 310 1 | 952 310 1 | 952 310 1 | Radkappe :
22 | 952 280 1 | 952 260 1 | 952 260 1 | Radnabe
23 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radmutter )
24 | 932 222 0 | 932 222 0 | 932 222 0 | Kagalrollenlager «H S0 4340 [ Y3
25 | 461 906 0 | 461 906 0 | | Ballonrad Rd.500 X 125
26 | 508 758 0 | 508 758 0 | | Sicherungsmutter NM 10
27 | 952 330 0 | 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrintring




20

Pendelstiitzrad SLV-Ausfiihrung

39 3837 %

BU BRHNI P oy 28

£47 154 7

Abb. |Baatell-Nr. |Bastell-Nr. |Bestall-Nr, | Bazeichnung
| (1) H (2} | 3) 1
28 | 952 327 0 | 952 327 0 | 952 327 0 | Stoasring
29 | 912 077 0 | 912 077 0 | 912 077 O | Splint 4,5 X 40
30 | 952 179 1 | 952 179 1 | 952 179 1 | Achekdrper
31 | %00 281 O | 900 281 0 | | 6kt.Schraube H 10 X 30
32 t 097 087 2 | 097 087 2 | | Distanzbuchse
33 [ 930 236 0 | 930 236 0 | | Rllankugellager 6206 Z
34 | 461 905 1 { 461 905 1 | | Abstreifer
35 | 936 914 0 | $36 S14 O | | Nilos-Ring 35 X €2
36 | 910 414 0 | 510 414 0 | | Scheibs A 19,5
37 | 911 659 0 | 511 659 0 | | 8icherungsring I 62 X 2,0
38 | 901 064 0 | 901 D64 O | | 6xt-Schraube M 10 X &0
39 | 450 035 0 | 450 035 0 | { Laufradachse
40 | 908 732 © | 908 732 0 ) | Sicherungsautter MM 30 X 1,5
41 | 462 478 0 | 462 478 G | | Peandel (fiir Stahlradauafithrung)
| 462 953 0 | 462 953 0 | 462 953 0 | Pendal (fir Luftradausfithrung)
42 | 900 300 0 | 900 300 O | 900 300 O | 6kt-Schraube M 12 X 40
43 | 912 644 1 | 912 644 1 | { Spannhillse & X 40
44 | 462 TTL 2 | 462 771 2 | 462 771 2 | 3cheibe 30 X 8
45 | 930 136 0 | 93¢ 136 0 | 930 136 0 | Rillenkugellager 6206
46 | 097 085 8 | 097 085 8 | } Laufnaba
47 | 462 466 2 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radachiene
48 | 910 735 1 | 910 735 1 { 910 735 1 { Stitzacheibe 3 50 X &2
49 | 463 014 1 | 463 014 1 | | Lenker kpl.
50 | 912 €43 0 | 912 643 0 | | Spannhiiise & X 36
51 | 916 C86 0 | 916 086 0 | 916 086 O | Boelzen mit kl.Kopf
52 | 463 422 0 | 463 422 0 | 463 422 0 | Stiétzradlenker
53 | 910 826 0 | 910 £26 0 | 910 826 O | PaBacheibe 20 X 28 X 1,0
54 | 916 001 0 | 926 001 0 | 916 001 O | Bolzen mit kl1,Kopf
55 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sichearungsmutter NM 8
56 | 901 043 0 | 901 043 0 | 901 043 0 | €kt-Schraube M 8 X &0
57 ] 912 613 ¢ | 912 613 0 | $12 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
38 | %10 511 0 | $10 S11 0 | 910 511 © | Schaiba 18
| 953 027 0 | 953 927 0 | 953 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00-12 Impl.6 PR
| 953 004 1 | 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl.6 PR
| 450 240 3 | 450 240 1 | 450 240 1 | Laufrad-Achsstummal kpl.
| |

{m.Abb.14,16,21~24,27-30)




Pendelstiitzrad SLV-Ausfihrung 20

39 3837 ¥ PR P RZRN I 30 29 8 T R4 15 2

3 va . smama. s - ma mm = amao- .

Abb . |Eestell-Nr. |Bastell-Nr.|Bastell-Nr. | Bezeichnung
| (1) t (2) l {(3) |

| 450 178 0 | 450 178 O | | Achsstummel kpl.
{ I ! | (m.Abb, 32,33,35,37,39,40,43,45, 46)




21 Aufsattelrad Mustang SL 120/140/160 Non-Stop

QQ
4

-
I

LT LS8 0

Akb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr, |Bestaell-Nr, | Bezailchnung

| 1) | {2} | {3} ]
1 | 463 208 0 | 463 207 0 | 463 207 0 | U-Bligal
2 | 463 216 1 | 463 217 1 | 463 217 1 | Stittzradhalter
3] 908 721 ¢ | 908 721 0 | 908 721 0 | Sicherungsputter NM 20
4 } 463 218 1 | 463 218 1 | 463 218 1 | Bolzen
51 912 643 0 | 812 643 0 | 912 643 0 | Spannhillae € X 36
€ | 463 295 0 | 463 295 0 | 463 295 0 | Bolzen
7 | 911 857 0 | 911 557 O | S11 557 0 | Sicherungaring 55 X 2,0
B | 910 913 0 | 910 913 0 | 910 $12 0 | PaBaschaibe 56 X 72 X 0,5
| 910 914 0 | 910 914 0 | 910 514 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 1,0
$ ] 817 011 0 | 817 011 0 | 917 011 ¢ | Klappateckar 10x45
10 | 463 270 0 | 463. 270 0 | 463 270 © | Massingbuchse
11 | 463 282 1 | 463 292 1 | 463 292 1 | Bolzaen
12 | 463 263 1 | 463 263 1 | 463 263 1 | Heshenvaerstellung
13 | 463 289 1 | 463 289 1 | 463 285 1 | Verstallspindal
14 | 463 288 1 | 463 288 1 ) 483 288 1 | Gewindehiilse
15 | 912 673 0 | 9512 €73 ¢ | 912 €73 O | Spannhiilee 8 X 36
16 | 912 643 0 ) 912 643 0 | 912 643 ¢ | Spannhiilse 6 X 36
17 | 917 107 0 | 817 107 0 | 917 107 0 | Federatecker 7
18 | 463 283 0 | 463 283 0 | 4863 283 0 | Schiebestick
19 | 919 002 0 | 919 002 0 | 519 002 O | Kagel-Schmiernippal E1S8 M&
20 | 463 284 1 | 463 284 1 | 463 284 1 { Zahnscheibe 40 Zaehne
21 | 463 285 1 | 463 285 1 | 463 285 1 | Stellsegment
22 | 463 281 0 | 463 281 0 | 463 281 O | 8cheibe
23 | 935 537 0 | 935 537 0 | 935 537 0 | 8tahlkugel Ku 14
24 | 015 296 1 | O15 296 1 | 015 256 1 | Druckfader
25 | 953 103 ¢ | 953 103 0 | 953 103 0 | Palge 4.25x12 5-Loch
| 853 104 0 | 953 104 0 | 953 104 0 | Falge 7.00 - 12 5-Loch
26 | 900 €72 0 | 900 672 0 | 900 672 0 | 6kt-Schraube M 16 X 20
27 | 953 303 0 | 953 303 0 | 953 303 0 | Sehlauch 7.00-12
| 953 304 0 | $53 304 0 | 953 304 0 | 8chlauch 10.0/80 - 12
28 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 0 | Raifen 7.00-12 Impl 6PR
| 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 ~ 12 Impl 6 Ply
25 | 932 144 0 | 932 144 0 | 932 144 0 [ Kagelrollanlager 33205
30 | 910 633 0 | 910 653 0 | 910 653 0 | Scheibe 26 X 44 X 2
¢ | Radkappe Rd.52

31 | 938833 0 | 233,853‘0 | 538 B33
7523000  Ps23ip0  P523iew




Aufsattelrad Mustang SL 120/140/160 Non-Stop 21

WY 45RO

JJ 3 4 6 R Lh 3 oe2 W39 3BIH

Mo 3Lk . PRV S AA wr om smLas . - am ma o+ amiaa . s en

Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.| Baezeichnung
| {1) 1 {2) 1 {3} |

32 | 908 927 0 | 908 927 0 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5

33 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radmutter

34 | 952 599 0 | 952 59% 0 | 952 599 0 | Radnabe

35 | 463 315 1 | €63 315 1 | 463 315 1 | Abmtreifer/Rad 7.00-12
| 463 316 0 | 663 316 0 | 463 316 0 | Abstreifar/Radl0.0/80-12

36 | 932 106 O | 932 106 ¢ | 932 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A

37 | 910 898 O | 510 899 0 | 910 8§9% O | PaBascheibe 45 X S5 X 1,0

38 | 463 307 0 | 463 307 0 | 463 307 0 | Bafestigungelasche

39 | 908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

40 | 463 311 0 | 463 311 0 | 463 311 0 | Abstruifaerhaltezr

41 | 912 077 0 | 912 077 0 | 912 077 0 | Splint 4,5 X 40

42 | 910 252 0 | 910 252 0 | 910 252 0 | Riffalbolzen M 14 X 1,5 X 43

43 | 901 511 0 | 501 511 0 | 901 511 0 | ékt-Schraube M 20 X 100

44 | 463 308 0 | 463 308 0 | 463 308 0 | Stuitzradbefestigung

45 | 463 297 1 | 483 257 1 | 463 297 1 | Radschiene

46 | 910 512 2 | 510 512 2 | 910 512 2 | Schaibe B 21
| 463 271 1 | 463 271 1 | 463 271 1 | Schwenkeinrichtung
| 53 027 0 | 953 027 0 | 853 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00~12 Impl.6 PR
| 953 004 1 | 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl.4 PR
| 463 319 1 | 463 319 1 | 463 319 1 | Lavfrad-Achsstummel




22

Aufsattelrad Mustang SLV 120/140/160 Non-Stop

T 45T 0

8 3 W45 MM @

s I I e Tk A I TCF P TV TU PRI R - TER.

Abb. |Bustell-Nr. |Bastell-Nr. |Beatell-Nz. | Bezeichnung
t (1) | {2) | (3) f
1 | 463 208 0 | 463 207 O | 463 207 ¢ | U-Bigel
2| 463 219 1 | 463 224 1 | 463 224 1 | Stttzradhalter
3| 908 721 0 { $05 721 0 | 908 721 0 | Sicherungsmutter XM 20
4] 463 218 1 | 463 218 1 | 463 218 1 | Bolzen
5] 912 643 0 | 912 643 0 | 912 643 0 | Spannhiilse 6 X 36
6 | 463 295 0 | 463 295 0 | 463 295 0 | Bolzan
7 | 911 557 0 | 911 557 0 | $11 557 O | Sicherungaring 55 X 2,0
8 | 910 913 0 | 910 913 0 | 910 913 0 | PaBscheiba 56 X 72 X 0,5
| 810 914 0 | 910 914 0 | $10 914 0 { PaBacheiba 56 X 72 X 1,0
9 | $17 011 0 | 917 011 0 | §17 Gll 0 | Klappatecker 10 X 45
10 | 463 270 © | 463 270 0 | 463 270 0 | Masaingbuchsa
11 | 463 292 1 | 463 292 1 | 463 292 1 | Bolzen
12 | 463 463 O | 463 463 0 | 463 463 0 | Héhenverstallung
13 | 463 289 1 | 463 289 1 | 463 289 1 | Verstallspindel
14 | 463 288 1 | 463 288 1 | 463 288 1 | Gewindehilse
15 | 912 673 0 | $12 673 0 | $12 673 0 | Spannhtilse B X 36
16 | 912 643 0 | 912 643 0 | 912 643 0 | Spannhitlaa 6 X 36
17 | 917 107 0 | $17 107 0 | 917 107 0 | Faderstecker 7
18 | 463 283 0 | 463 283 0 | 463 283 0 | Schisbastiek
19 | 919 002 0 | 919 002 0 | 919 002 O | Kegel-Schmiernippel H1S M6
20 | 463 284 1 | 463 284 1 | 463 284 1 | Zahnacheibe 40 Z&hnae
21 | 463 285 1 | 463 285 1 | 463 285 1 | Stellsegment
22 | 463 281 0 | 463 281 0 | 463 281 0 | Scheibe
23 | 935 537 0 | 935 537 0 | 935 537 0 | Stahlkugel Ku 14
24 | 015 296 1 | 015 296 1 | 015 296 1 | Druckfader
25 | 953 103 0 | $53 103 0 | 953 103 0 | Falge 4.25x12,5-Loch
| 953 104 0 | 953 104 0 | 953 104 0 | Felgae 7.00 - 12,5-Loch
26 | 900 672 0 | 900 672 0 | 900 672 0 | 6kt-Schraube M 16 X 20
27 | $53 303 0 | 953 303 0 | 953 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 0 | 953 304 0 | $53 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
28 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 O | Reifen 7.00-12 Impl 6PR
| 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Raifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
29 | 932 144 0 | 932 144 0 | 932 144 0 | Kagelrollenlagar 33205
30 | 910 653 0 | 10 653 0 | 910 €53 0 | Scheiba 26 X 44 X 2
31 | 9336950 | 938435 0 | 938 83F 0 | Radkappe Rd.52

Fo230p 52200 V52 3y




Aufsattelrad Mustang SLV 120/140/160 Non-Stop

22

: 3 M 15 L 4k

#1457 ¢

FAAAE L M 2A WY A FMARE i _ MmA A oA

Abb. |[Bastell-Nr. |Bastell-Nr.
| {1) | (2)

|Bastall-Nr, | Bazeichnung
I {(3) |

32 | 908 827 0 | 508 927 0
33 | 910 223 0 | 910 223 O
34 | 952 589 0 | 952 595 0
35 | 463 3151 | 463 315 1
| 463 316 0 | 463 316 0

| 932 106 0 | 932 106 0

| 310 859 0 | 10 899 ©

| 463 307 0 | 463 307 0O

| 808 711 1 | %08 711 1

| 463 311 0 | 483 311 0

| 912 077 0 | 912 077 ©

| 910 252 0 | %10 252 ¢

| 901 511 0 | 901 511 ¢

| 463 308 0 | 463 308 0

| 463 287 1 | 463 257 1

| 910 512 2 | 910 512 2

| 463 271 1 | 463 271 1

| 463 229 0 | 463 229 0

9 | 916 001 © | 916 001 ©

| %52 027 0 | 953 027 0

=l 953 004 1 ] 953 004 1
463 31% 1 | 462 315 1

{ 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5

] 910 223 0 | Radmutter

] 952 599 ¢ | Radnabs

| 4632 315 1 | Abstreifer/Rad 7.00-12

| 463 316 ¢ | Abstreifer/Rad 10.0/80-12

| 932 106 0 | Kegelrellenlager 30207 A

| 910 85% 0 | PaPscheiba 45 X 55 X 1,0

{ 463 307 0 | Befestigungslasche

| 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

| 463 311 0 | Abstreiferhaltar

| 912 077 0 | Splint 4,5 X 40

| 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43

| 801 511 0 | £kt-Schraube M 20 X 100

| 463 308 0 | Stitzradbefestigung

| 463 297 1 | Radachiene

| 910 512 2 | Schaiba B 21

| 463 271 1 | Schwenkeinrichtung

| 463 225 0 | Lenker

[ 916 001 0 [ Bolzen mit kl.Kopf

| 953 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00-12 Impl.§ PR
| 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl.4 PR
| 1 | Laufrad-Achastummal -

463 319

Eaddrrale {%ﬁf . 477¢74A%4if5'/

e




23

Transportverriegelung Mustang 120/140/160 Non-Stop

x"a;",
Ff_’t‘:”
T
R |
fuﬂé! '
::S}o; ’
e |
Lot
m
s I
Eg::- - "‘L":\E o
f AN
R Y Jﬁf
\ ,,\\ - \\ \» .
Lﬁ;f‘?‘\ RN
i .,
> 1\&\ %, 3
/ o "'
e s,
1
s faY
4

~

647 459 ¢

- e e—p = mm = Ay v o -
Abb. [Bestell-Nr. [Bastell-Nr. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
I 1) I (2) f (3) I

1 | 461 840 2 | 461 B40 2 | 461 840 2 | Einlaufstiick

2 | 462 947 0 | 462 947 0 | | Transportverriegelung

3 | 461 B41 0 | 461 841 0 | 461 841 O | Belzen f.Verriaegalung

4 | 461 846 O | 461 846 O | 461 846 0 | Druckfader

5 ] 461 844 1 | 461 846 1 | 461 844 1 | Handgriff

€ | 912 671 0 | 912 €71 0 | 912 &§71 0 | Spannhitlsa 8 X 30




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.,

15
15
15
15
97
97
87
87
57
97
97

213
213
296
2596
o082
085
085
085
086
087
087

087
166
049
049
050
057
Q60
080
109
109
112

112
138
139
160

RO OO BER WWw

AP P HRPFPEHNHERPRON

TR - )Y

b B B B

HNRPLQWWWL LA & D

COO0OOHRHFrKHKFOQOO

TAF.

16
17
21
22
15
15
18
20
15
15
18

20
12
10
11
11
10
11
12
11
12
11

12
i5
15
11
13
11
12
13
11
12

i3
11
12
13
1l
12
11
12
i1
12
11

10
11
10
11
i5
14
14
11
11
i1
11

32
46
25

28
17
12
14
as
39
24

27
17
17
22
12
22
25
12
22

25

12
22
25
12
24
27
19
2%
19
16
14

16

16

17
1z
12
27
27
27
27

BESTELL-NR.

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123

123
192

123
123
123
123
123
123

123
iz3
123
123
123
i23
123
274
274
345
450

450
450
450
450
450
460
460
460
460
460
460

375
376
379
351
391
412
413
420
420
432
461

465
468
477
483
484
485
486
492
493
601
602

603
604

605
&NA

WS

685
687
688
689
690
691

696
697
700
701
702
703
721
339
338
573
035

035
178
178
240
240
154
154
158
159
160
196

PNNMNNMNOSDORPRPNOO

B b OO OONNR

2O OO

OO ORKMOCL

OHNNORHFPREOO

OMNMNNONWWHPROOO

TAE .

12
12
11
12
13
14
14
il
i2
12
15

10
10
10
14
14
14
14
10
10
i1
i1

10
10

10
n

whe i

13
i3
13
13
13
13

13
i3
10
10
10
10
13
16
17
17
18

20
18
20
19
20

i

2
14
14
14

3

29
29
11
47
24
12
12
11
13
22

[y
= LD LLLEREEFEJI-IO

N ho

1481-0

Seite:

BESTELL-NR.

460
460
460
461
461
461
461
461
461
46l
46l

461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461

461
461
461
Ag1
RO
461
461
461
461
461
451

461
461
461
461
461
461
461
461
461
46l
461

461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
46l

268
268
582
012
093
132
1758
216
217
259
308

337
378
381
384
385
386
403
403
403
525
559

565
569

570
£71

ot O e

600
615
878
682
683
714

750
751
763
790
790
790
794
736
789
826
827

828
840
841
844
846
905
905
906
206
933
994

PFEPFOQOQOOOCORODOO

HOOOCOoOQOOOOoOOo

20O

WO OoOOoOOOoOCc

PFHEHNHBRARRERBOSO

OO OoCOMMHORPRONM

1

TAF .

RN RNRODERRFRNDS

14
14
14
18
19
20

[X RN LS BEN |

[l S I B R S



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
482

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462

462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

069
123
125
128
194
198
199
221
234
238
251

253
272
274
281
283
316
316
327
328
336
342

343
397
398

402
406
408
410
416
448
448

448
466
466
466
478
478
502
514
515
5le
s17

519
520
523
524
527
541
560
562
562
574
577

FWWLWNEREPRPRPORPOQOW

COKMHBOODNOR

[« =]

=

NMNMNWWMbWw

WorKRPUUOoOONNMNDN

WP CORONWNWW

TAF.

2
17
17

ABB,

3%
10
13
11

17
12
12
17

10
14

29
24
26
15

26
25

11

12
10

18
25
25
47
27
41
14
12
19
22

12
10
10
23

1l
42

BESTELL-NR.

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462

462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
4562
462
462
462
462

462
462
462
462
463
463
463
463
463
463
463

577
580
584
584
588
590
710
734
734
744
748

751
771
771
771
782
784
803
804
804
805
806

8089
809
826

830
831
842
842
901
820
821

822
923
924
925
931
934
8935
936
937
$38
541

942
947
953
953
010
014
015
017
019
066
066

O OOCORNKFEFRMAW

WNRPRPRPOOONNDNO

W oo

H PO OONO

OFPHRPOHOHHDO

OO HFHFORMNODOOR

TAF,

17
17
16
17
8
8
2
16
17
2
2

&
18
138
20

MNHF HRENREHO®O

=

mnmwWwh R s

LU RS R B R R BT R R ]

19
20

20

18
19

ABB.

31
33
10

25
27

29
17
12

15
37
37
44

i5
33
43
46
31
38

41
43
38

33
11
25
11

B ~1 Ao 0Ty

27
41

49
10

40
40

1481-0

Seite:

BESTELL-NR.

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463

463
463
463
463
463
463
463

463
463
483
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

066
067
091
083
094
085
086
185
204
205
206

207
207
208
208
216
217
218
218
219
224
229

263
270
270

271
281
281
283
283
284
284

285
285
288
288
289
289
292
292
285
295
297

297
307
307
308
308
311
311
315
315
316
316

OO FRPPFPORFRPPOOPRPO

OFPMMHKMHODOO

oo R

O OoOOoOO0OR

FOOHHHKHMHEKBR

COHMHPOOOODOOD M

2

TAF.

2

DU e OOOOHOOYO O

B

Wl b 00 WO B

R

0O MNN&MMNDNNDRSE PR R

45
38
38
44
44
40
40
35
35
35
35



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

-463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463

463
463

463
463
463
463
463
470
470
470
900
900
800

900
800
900
900
900
800
800
900
900
500
800

319
318
32s
337
338
340
368
372
373
374
418

418
418
420
420
421
421
422
424
425
425
427

427
431
431
434
435
435
453
454

455
457

458
459
463
476
471
074
075
180
254
254
257

261
261
281
281
299
238
300
300
300
302
302

COO0OODO0OO0OO0ODO KRR

OHrHFPFPRPOODOOOOOQ

o000

[ = - - = B o I o I

OO NODCDOODOO

(== leleNeNaoNeleNel¥a

TAF.

21
22

NNy

BPNREN

o H W

21
20
15
31
is
20
28
28
42
40
42

BESTELL-NR.

900
900
900
900
800
8c0
8c0
800
900
901
901

201
501
901
901
901
901
801
901
801
901
301

801
9502

902
an2

903
803
903
903
903
903

904

904
504
904
904
904
904
905
805
908
908

908
908
308
908
908
908
508
08
908
808
908

337
338
376
376
376
380
422
672
672
043
043

043
046
064
064
132
137
204
376
376
376
511

511
914

914
91.4

220
220
477
477
479
479

046
097
097
097
523
577
587
320
343
015
0is

015
015
015
013
020
020
020
020
025
025
025

COO0O00DO0O0O0OO0OO

OO0 OQOCOoOO0OO0OQOO0O

2O 00

COKHMKMOOC

(SRl olaleNelelolo

CO0DOo0O0O0OOO0OOCO

TAF.

10
19
18
19
20
15

7
21
22
18
19

20

1
18
20
18
15

ki

7
14
15
21

22
5

6
20

i5
18
19
20
14
11

14
10
11

12
13
14
17
11
12
13
15
10
11
12

W)

B
BN LOONO O

1481-0

Seite:

BESTELL-NR.

208
a0s8
808
508
908
908
S8
908
908
908
208

508
208
208
808
908
o908
908
908
808
208
908

808
908

908
ang

VG

508
8508
808
808
908
908

208
308
908
508
908
908
308
908
908
808
908

908
910
310
810
910
910
910
910
910
910
310

025
025
025
031
525
525
825
706
706
706
706

106
7086
711
711
711
711
711
716
716
716
716

716
716

716
718

L

721
721
721
721
121
721

727
730
732
732
732
758
758
871
927
927
927

927
010
014
016
016
016
016
016
214
214
214

OO OQOORHFKRKMOOO

HFHEHRMHRHRBpBEOO

4

DO o OOOF

SO0 O OO0 0O0 M

CO0OODO0ODOCOO0OCOoO0O0

3

TAY .

18
19
20
i3
11
12
17

15

18
13
20
15
20

19
20
21

22

15
10
11
12
13
15

20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste N=r.

BESTELL-NR.

910
210
910
910
910
910
810
910
910
910
910

910
910
910
910
810
8io
910
910
910
910
910

810
810
810

810
510
910
910
910
910
910

s10
910
910
810
910
810
510
810
910
910
910

910
910
910
811
911
911
911
911
911
911
812

216
223
223
223
223
252
252
252
252
413
414

414
506
506
510
510
510
511
511
511
511
511

511
511
512

604
€09
653
653
653
703
735

735
735
735
826
826
826
842
845
89S
899
913

913
914
914
545
557
557
635
659
659
659
067

OO0 00000000

COO0COOHFHPFPFFOOO

N OO

HFOOOOoOOoOOo

CO0OQOOoO0OCRHRHMHR

HOOOOoODOoOOoOCOoOOoOO O

TAR.

20
19
20
21
22
19
20
21
22

3
18

20
10
11

7
12
17

4
11
12
13
18

19
20
21

1
14
7
21
22
2
1

18
19
20
18
15
20

1

1
21
22
2]

22
21
22

7
21
22

1
i5
18
20
16

ABB.

17
23
33
33
22
14
42
42

35

36

27
45
15

37
38
19
38

38
58
46

BESTELL-NR.

912
912
912
912
812
912
912
912
812
912
912

912
gl12
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912

912
912
812
912
gl12
912
812

912
912
912
912
912
812
815
gl6
916
916
916

917
817
917
817
917
917
917
917
917
917
817

067
077
077
077
077
287
287
287
582
613
613

613
613
615
643
643
643
643
643
644
644
€44

644
644
644

647
647
67%
673
673
€78
714

719
718
718
724
853
853
901
ool
001
086
116

00é
006
009
009
011
011
011
011
103
103
104

OO0OO0ORPRRPROOCODOR

HEHEEPOOOOODOOO

(RN

OO0 OO MM

OO0 O0OKFOOCOOOO

CO0O 00O OQOOOO

11
11
16

52
26

15
15
13

29
29
12
35
10
13
12
54
49
51
17

1481-0

Seite:

BESTELL-NR.

917
917
917
917
919
919
919
918
919
919
919

919
820
920
820
920
920
920
920
921
821
921

921
921
821

921
921
921
921
921
921
921

921
521
821
921
921
921
821
521
821
821
921

921
921
921
821
821
921
921
921
921
521
921

104
104
107
107
002
002
003
003
003
003
003

603
901
901
901
985
585
986
986
001
001
001

002
028
039

042
042
042
045
046
046
046

054
054
054
067
067
067
087
079
083
083
083

084
093
098
130
139
145
145
145
171
171
176

OO0 00000 O0COO0O0O0O

OO0 O0OOMMOOOO

[l il =}

P HRPROOO

HHEHMBHRPBPRRPER@[P

COQ O o QOO ORO

4

TAF .

18
20
21
22
21
22

4

5

6
13
18

| ot [ H
[+ R TURE S S RS I Y]

[y

17

- -
< oo

H
0O B I~ W@

H
-1

[
W oo Jwion

18

13
28
13
11
19
20
12
21
27



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

9221
921
921
521
921
921
921
s21
821
921
821

.822
922
925
925
925
925
925
930
930
930
930

830
930
832
932
932
932
832
832

232
832

932
832
932
932
934
934
934
934
934
935
935

935
935
935
936
936
936
837
837
837
937
938

208
216
326
339
343
416
434
447
448
449
488

650
650
028
102
102
107
107
136
136
136
236

236
236
106
106
144
144
184
185
186
i87

212
212
222
222
170
771
938
938
938
311
312

537
537
706
914
514
814
584
584
590
594
833

OO0 00O00O0OKFRFRPOO

QOO OFRPHFHFPHOOO

(=R ol -]

OO0 00O

D00 00000 OCO0OO0

COoO0OO0O0DD00D0O0O0O0O

TAF.

=
W e =] W e m

HNRRBER =
Moo -Jo-JoHNK

42
45
37

3s

38
14
17
45
12

19
33
36
36
29
29
34
26
33
26

11
le
18
24

32
32
10
56
15

23
23
16
10
20
35

37

31

BESTELL-NR.

938
952
952
852
8952
852
852
8952
852
952
852

952
952
953
953
953
953
853
953
953
853
953

853
953

953
1]

953
853
853
853
953
953

853
953
953
853
853
953
953
953
953
953
853

953
958
958
859
859
959
959
959
959
959
959

833
1739
179
280
280
310
310
327
327
330
330

599
599
004
004
004
004
027
027
027
027
103

103
103

103
1n4

104
104
204
204
204
204

227
227
227
227
303
303
303
303
304
304
304

304
200
201
206
209
210
211
216
217
221
300

OOCOOKFHFFrEPEPEFFPPHO

COOCOOFRKFHFREPRPROO

200 0O

PR RHBOO:C

|=R=NeleBslelcNaeNloNolal

OO0 CoCODOoOOoOO0OO

TAF.

22
19
20
18
20
18
20
15
20
139
20

2l
22
19
20
21
22
19
20
21
22
1s

20
21

22
10

21
22
19
20
21
22

18
20
21
22

19

20
21
22
19
20
21

22
10
12
11
il
11
11
12
10
13
10

N

NAaAMMWOITIITEN I

1481-0

Seite:

BESTELL~NR.

959
959
959
959
959
959
959
8959
959
959
959

859
959
959
959
959
953
959
959
959
959
959

959
959

959
acq

959
959
958
859
959
959

859
858
958
959
8959
859
8959
859
959
959
959

969
869
9¢e9
969
969
969
969
969
869
869
969

301
306
309
310
311
316
317
321
400
401
405

405
406
415
420
421
425
425
426
435
500
501

505
506

507
BNA

-

510
51l
512
513
514
550

551
555
556
557
558
559
560
Bel
562
563
564

001
001
005
007
o7
0408
009
009
017
017
017

OO0 OO0 OoO0O

OO0 O00O0O0Q0O0ODO

D20 00

COoO OO0 OcC¢

OO0 000D Oo0COO0OOLO

COO00OODOoOO0OCO

5

TAF.

i2
11
11
11
11
12
10
13
10
10
11

12
13
ii
10
10
11
12
13
11
12
12

12
12

12
19

o

13
13
13
13
13
12

12
i2
12
12
12
1z
13
- 13
13
13
13

11
i2
11
11
12
11
12
13
11
12
13

G

Lo )
Gy b A N WO SN W

N b
o N W

N NN
AN WoOh

<o -3,

U~ W N

SOOI



Numerisches Inhaltsverzeichnis f£iir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

969
969
969
969
969
969
969
969
969
869
969

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

969
969
969

9g9
569
869
969
969
969
889

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
869

9683
969
969
969
969
969
969
969
869
969
569

019
021
021
0239
029
029
070
071
0789
08l
083

084
091
092
094
095
096
098
099
093
039
101

101
105
107

109
109
109
117
117
117
119

121
121
129
129
129
170
171
179
181
183
184

191
192
1954
195
1%6
198
198
139
199
2%4
256

D00 OO0 O0OOO0O0O0 00

OO OO0 CCOO0ORRPEO

o oo

COO0O0O0COO

OO 000 O OO0 D O

OO0 Qo0 OOOoO0ORH

TAF.

11
11
12
11
1z
13
10
10
10
10
10

10
14
14
10
10
10
10
11
12
13
11

12
11
11

11
12
13
11
1z
13
11

11
12
i1
i2
13
10
10
10
10
10
10

14
14
10
10
10
10
11
12
13
14
14

32
3z
34
32
34
17
13
23
18
23
18

23

26
26
26
20
33
35
25
31

33
29
28

29
31
15
31
33
ie
32

32
34
32
34
17
18
23
18
23
18
23

26
26
26
20
33
35
25
11

BESTELL-NR.

969
969
969
969
969
969

297
394
396
397
504
554

OO0 O0OQO0O

TAF.

14
14
14
14
12
12

ABB.

6
11
g
6
10
10

1481-0 Seite:

BESTELL-NR.

6

TAF. ABE.






Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-Strafe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (059 77) 81339

[




